

**Wyjaśnienia/ modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 1606 D na odcinku od granicy z Gmina Miękinia do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2020 D.**

Na podstawie art.38 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

- **Odpowiedź na pytanie 1:**

W dokumentacji przewidziane są do wykonania elementy odwodnienia tj. studzienki – wpusty uliczne oraz odcinki przyłączeniowe tych studzienek . Kierownik robót instalacyjnych musi posiadać uprawnienia w specjalności instalacji i sieci kanalizacyjnych.

- **Odpowiedź na pytanie 2:**

Z uwagi na trwałość produktu Zamawiający wymaga zastosowania rur WIPRO

- **Odpowiedź na pytanie 3:**

Brakujące specyfikacje w załączeniu

- **Odpowiedź na pytanie 4**

Balustrady ujęte w przedmiarze zostały zdemontowane. Proszę o wycenę 6mb balustrady U-11a. Lokalizacja montażu wskazana zostanie przez Zamawiającego/Projektanta w trakcie realizacji robót.

### II. MODYFIKACJA SIWZ W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

**Termin składania i otwarcia ofert zostaje przedłużony do dnia 18 października 2019 roku.**

**Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

W związku powyższym w pkt. XXI ust.1 p.n. "MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT" oraz w ust.2 p.n. "MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT" skreśla się daty „14 października 2019 r., 14.10.2019 r. „ a w te miejsca wpisuje się daty „ 18 października 2019 r., 18.10.2019 r.”

sporządził/a  
B.Nowak  
E. Ziemichód

zatwierdził i podpisał:  
Starosta-Krzysztof Szatankiewicz

STAROSTA  
  
Krzysztof Szatankiewicz

Dotyczy: przetargu na **przebudowę drogi powiatowej nr 1606 D na odcinku od granicy z Gmina Miękinia do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2020 D.**

---

### **PYTANIA WYKONAWCÓW (1)**

1. *W rozdz. IX Warunki udziału w postępowaniu zgodnie z pkt 3b) wykonawca oprócz kierownika budowy musi wykazać się dysponowaniem osoby proponowanej na stanowisko kierownika robót instalacyjnych. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „robót instalacyjnych”? Jakie konkretnie uprawnienia powinna posiadać osoba na tym stanowisku?*
  
2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów z rur betonowych, czy bezwzględnie wymaga zastosowania rur WIPRO?
3. Prosimy o uzupełnienie brakujących specyfikacji: D.03.01.01, D.03.01.03, M.14.01.01.
4. Prosimy o informację, których balustrad dotyczą pozycje przedmiarowe zawierające następujące opisy robót: czyszczenie strumieniowo ścierne oraz malowanie natryskiem bezpowietrznym?